Sutarties galiojimo pabaiga neturės įtakos Sutarties pagrindu atsiradusioms prievolėms, kurios pagal savo prigimtį ir esmę lieka galioti ir toliau po Sutarties pasibaigimo.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Pradinės Sutarties vertė yra 7180,00 Eur (septyni tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt eurų 00 ct.) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 1 507,80 Eur (tūkstantis penki šimtai septyni trys eurai 80 ct.).
3.2. Sutarties kaina yra 8 687,80 Eur (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 80 ct.) su PVM. 
3.3. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Pardavėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Prekės pristatymu.
3.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos kainodara.

[...]

Kasdieninis kokybės kontrolei skirtas taškinis kalibracinis Co-57 šaltinis (1.85Mbq), tinkantis NVI turimai (Inv. Nr. 12053400) SPECT CT gama kameros Siemens Symbia Intevo 6 automatizuotai kokybės kontrolei.
	Vnt.
	7180,00
	1
	7 180,00

PVM:
	1 507,80

Sutarties kaina su PVM:
	8 687,80

Sutarties kaina – 8 687,80 Eur (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 80 ct.) su PVM.